Minisierio
: del Deporte

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTC DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

09-QM-DA- 2018 /

[FECHA DE SCLICITUD {dd-mmm-aaaa}

02-05-2018 T

VIATICOS X MOVILIZACIONES

SUBSISTENCIAS ALIMENTACION

~  DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
MILTON HUMBERTC QUINCHIGUANGO VELASCO

PUESTO QUE OCUPA:

SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2

PASTAZA - PUYO 7

[CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICio

INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

DIRECCION ADMINISTRATIVA

FECHA SALIDA {dd-mmm-aaaa} HORA SALIDA {hh:mm])

FECHA LLEGADA [dd-mmm-saaa) HORA LLEGADA {hh:mm}

—

03-05-2018 08HOO

-

04-05-2018 18HQD

ISERVIDORES QUE INTEGRAN LOS LA COMISION.

MARTHA MALLA, CONDUCTOR MILTON QUINCHIGUANGO

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

CONTROL DE LOS PUNTOS DE ECUADOR EJERCITATE.

TRASLADO Y MOVILIZACION DE LA FUNCIONARIADE LA DIRECCION DE RECREACION SRTA. MARTHA MALLA, PARA REALIZAR SEGUIMIENTO Y

TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
(Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE
otros) FECHA HORA hh-mm FECHA HORA
dd-mmm-aaaa dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre INSTITUCIONAL QUITO -PUYO 03-05-2018/"- 08HOO 03-05-2018 / 13HOO /
Terrestre INSTITUCIONAL PUYO -QUITO 04-05-20%' | 14HOO / 04-05-2018{.% 18HOO /w

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO:

PICHINCHA

TIPO DE CUENTA:

AHORROS

No. DE CUENTA:

3169443600

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

o

FIRMADELAOEL REEQQI!%ABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

%

—

OMBRFDE LA G EL SERVIDO
MILTON QUINCHIGUANGO #Cl. 1710722263
CONDUCTOR ESPECIALISTA

ING? CARLOS ANTONIC LOOR
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

Autoridad Nominadora autorice.

insubsistentes

servicio institucional

. " . /'!.
VRIS PR s

LIC. DANNY JAVIER ROCAFUERTE DE LA CRUZ
COORDINADOR ADMINISTRATIVO FINANCIERO

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72 horas de anticipacién
al cumplimiento de los serviclos institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la

* De no existir disporibllidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion quedarin

* Efinforme de Servicios Institucionales deberd presentarse dentra del térming de 4 dias de cumplida el

© Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatoria, con exception de
las Midximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por Iz Maxima Autoridad o su

Delegado.

DIRECCION FINANCIERA

a’ MINISTERID
RECEPCION DE DOCUMENTOs ' i CEROERD

T4 MAYD 208 520

ANEXOS:

sz

NOMBRE:

RECIBIDO POR

MRL ACTUALIZADA 12/06/2013







ORDEN DE MOVILIZACION 6
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados No. 25 0
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  MINISTERIO DEL DEPORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO
Fecha de Vigencia Desde 2018-05-03 Hora 08:00 Hasta 2018-05-04 Hora 18:00

Motivo  TRASLADO Y MOVILIZACION DE LA FUNCIONARIA DE LA DIRECCION DE RECREACION LCDA.

MARTHA MALLA, SEGUIMIENTO AL PROYECTO ECUADOR EJERCITATE EN LA PROVINGIA DE
PASTAZA,

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION
Fecha 2018-05-02 No. Comunicacion MD-DR-2018-0584
Lugar Origen QUITO

Lugar Destino PROVINCIA DE PASTAZA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres  QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON Cargo CONDUCTOR
HUMBERTO
Namero de Cédula / Pasaporte 1710722263 Tipo de Licencia E

4, CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nimero de Placa PEAZ2399 Marca / Modeio MAZDA
Color NEGRO Numero Matricula 3135014

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  MGS. LAURA MELISSA VILLARREAL HIGUERA  Cargo DIRECTORA DE RECREACION

Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE
Fecha de Emisién  2018-05-02 15:51







* Documento generado por Chapux

| } MINISTERIO

DEL DEPORTE

Memorando Nro. MD-DR-2018-0584

Quito, D.M., 02 de mayo de 2018

PARA: Sr. Ing. Carlos Antonio Loor Reyes
Director Administrativo

ASUNTO: Solicitud de movilizacion a Pastaza

Por medio del presente solicito comedidamente la designacién de un vehiculo con su
respectivo conductor, para que traslade a la Leda. Martha Malla, funcionaria de esta
Direccion a la provincia de Pastaza, para realizar el seguimiento al Proyecto Ecuador
Ejercitate en la mencionada provincia, salida el 3 de mayo 2018 a las 08h00, retorno el 4
de mayo 2018 a las14h00, llegada a Quito 18h00.

Particular que pongo en su conocimiento para los fines pertinentes.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Mgs. Laura Melissa Villarreal Higuera
DIRECTORA DE RECREACION

Copia:
Sr. Segundo Enrique Aranda Guevara
Servidor Pablico 6

Av. Gaspar de Villarroel E10-122 y Av. 6 de Diciembre — PBX:(593-2)3969200
www.deporte.gob.cc — Casilla 8251 - Quito -Ecuador
RUC: 1760006350001

1/1
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Mgﬂsar Responder Resp.atodos Reasignar  Informar frchivar Comentar Dar Fisico MNueva larea  Copiar Corp. Virtual
No. Documento: MD-DR-2018-0584 Gul.‘lﬁggm actual: Segundo Enrique Aranda AlﬁAMr?ﬂlggrtr‘z‘R!rl DIRECCION

Datos del Documento

P del

Documento:

!l Area

DIRECCION

| DIRECCION DE
RECREACION

:. DIRECCION DE
i RECREACION
| DIRECCION DE
RECREACION

Usuano Actual del

P e

| Acciones realizadas en et Documento.

‘ ADMINISTRATIVA

Fecha Hora

2018-05-02
15:32:20 (GMT-5)

2018-05-02
14:42:55 (GMT-5)

2016-05-02
14:42:55 (GMT-5)

2018-05-02
14:42:26 (GMT-5)

Accidn

Reasignar

Envio Electronico
del Documento

Firma Digital de
Documento

Registro

Reyes (MD)

No.
De Para dias
. Segundo Enrique

Carlos Antonio Loor

Aranda Guevara 0
Reyes (MD) (MD)
Laura Melissa
Villarreal Higuera 0
(MD)
Laura Melissa
Villarreal Higuera 4]
(MD}
Laura Melissa )
Villarreal Higuera Carlos Antonio Loor a

DIREGCCION ADMINISTRATIVA

Comentario

AUTORIZADO PROCEDER DE
ACUERDO A LO SOLICITADO
Fecha maxima de tramite:
2018-05-02

Documento Firmado
Electronicamente

¢ Desea imprimir los comentarios en el reporte?

02/05/2018 15:4



INFORME

|

1

Ministerio
el Deporte

DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SCLICITUD DE AUTORIZACIKON PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

09-MQ -DA- 2018

FECHA DE INFORME {dd-mmm-aaaa)

07-05-2018

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON HUMBERTO

PUESTO QUE OCUPA:
SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2

Ciudad — Provincia del servicio institucional
PASTAZA - PUYO

NOMERE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
DIRECCION ADMINISTRATIVA

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMICION.

LCDA, MARTHA MALLA - CONDUCTOR SR MILTON QUINCHIGUANGO

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARCE:
JUEVES , 03-05-2018

1
2)

VIERNES, 04-05-2018
1

SALIDA DE QUITO A LAS 0BH00 CON DESTINO AL PUYO LLEGANDO A LAS 13H00
RECORRIDOS DE SUPERVICION DE LOS PUNTOS DE BAILOTERAPIA » TERMINADA LA JORNADA DE TRABAJO A LAS 21H00 PERNOCTANDO EN EL PUYO.

INICIO DE LAS LABORES A LAS 06H00 RECORRIDO DE SUPERVICION DE PUNTOS DE BAILOTERAPIA HASTA LAS 12H00
3)  SALIDA DEL PUYO A LAS 13H00 CON LLEGADA A LA CIUDAD DE QUITO A LAS 18HOD $IN NOVEDAD.

MILTONAWNCHIGUANGO
CONDUCTOR ESPECIALISTA 1710722263

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en al cumplimiento del servicio
FECHA 03-05-2018 04-05-2018 institucional, desde la salida del lugar de residencia ¢ trabajo habituales o def cumplimiente
HORA 08HQO 18H00
TRANSPORTE
TIPO DE NO RE DE o+ SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE MBRE D
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA ] HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa /| hh:mm
QUITG - PUYOD g
TERRESTRE INSTITUCIONAL 03-05-2018, O8HOO . 03-05-2018 13HOD
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | FUYO-QuITo 04-05-2018 13HOO 04-05-2018 18HOO
OBSERVACIONES
NOTA :
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADQ NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del cumplimiento de
servicics institucionales, caso contrario la liquidacion se demorard e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la
autorizacion por escrito de la Méxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA Q EL RESPON;Q\«BT.'ET)E_LA UNIDAD
EOMISIONADO

N

—ld

DEL SERVIDOR
<.

FIRMA DE LAOEL )

NOMBRE (NG: BARL
DIRECTOR

NOMBRE: L

COORDINADOR ADM







Ministerio

} del Deporte

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CU

MPLIMIETS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
10-QM-DM - 2018

FECHA DE SOUCITUD {dd-mmm-aaaa)

08-05-2018

VIATICOS X MOVILIZACIONES

SUBSISTENCIAS ALIMENTACION

DATOS GENERALES

lAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR ]
MILTON HUMBERTO QUINCHIGUANGO VELASC‘Q«""'

PUESTC QUE QCUPA:

SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2

ic1upap - PROVINGIA CEL sERVICia COCA - ORELLANA/

INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

DIRECCION ADMINISTRATIVA

FECHA SALIDA {dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA {(hh:mm)

FECHA LLEGADA [dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA {hh:-mm)

10-05-2018 - 08HOOD

/

11-05-2018 19H00 7

rd

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS LA COMISION.

MARIA FERNANDA PAZMINO, CONDUCTOR MILTON QUINCHIGUANGO

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

TRASLADO Y MOVILIZACION DE LA FUNCIONARIADE LA DIRECCION DE RECREACION SRTA. MARIA FERNANDA PAZMINO, PARA REALIZAR
SEGUIMIENTO Y CONTROL DE LOS PUNTOS DE ECUADGR EJERCITATE EN LA PROVINCIA DE ORELLANA,

TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMERE DE RUTA
(Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE
otros] FECHA HORA hhanm FECHA HORA
dd-mmm-aaaa dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre INSTITUCIONAL Quito-coca 10-05-2018// 08HOO . 10—05—2018//" 13HOQ
Terrestre INSTITUCIONAL COCA- QUITO 11-05-2018 13H0D // 11-05-2018 19H09/.
" 7 -
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
PICHINCHA AHORROS 3169443600

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

“fuomarR¥ DE LA O EL SERVIDO
MILTON QUINCHIGUANGO #CI. 1710722263
CONDUCTOR ESPECIALISTA

ING. CARLOS ANTOﬂO LOOR
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

NOTA; Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacidn, con por lo menos 72 horas d

Autoridad Nominadora autorice.

insubsistentes

servicio institucional

@ anticipacién

al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la

e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacidn guedaran

« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4 dfas de cumplido el

Esta prohibide conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con excepeion de
las Méwimas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por la Méxima Autoridad o su

LIC. DANNY
COORDINADOR AD

INISTRATIVO FINANCIERQ

Delegado.

DIRECCIOMN-Fina

PHHNAMCERA

VERSION FORMULARIO MRL ACTUALIZADA 12/06/2013

f d MINISTERIO

RECEPCION DE DOCUMENTOS SELDEPORTE
PhMAYD 2018, 505

ANEXDS: <

NOMERE: L

RECIBIDG POR







ORDEN DE MOVILIZACION N 2570
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados 0.
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos}

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion MINISTERIO DEL DEPORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO
Fecha de Vigencia Desde 2018-05-10 Hora 08:00° Hasta 2018-05-11 Hora 19.00

Motivo  TRASLADO Y MOVILIZACION DE LA FUNCIONARIA DE LA DIRECCION DE RECREACICN SRTA. MARIA
FERNANDA PAZMINO, PARA REALIZAR SEGUIMIENTO ¥ CONTROL A LOS PUNTOS DEL PROYECTO
ECUADOR EJERCITATE EN LA PROVINCIA DE ORELLANA.

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION

Fecha 2018-05-08 No. Comunicacion MD-DR-2018-0617
Lugar Origen QUITO

Lugar Destino PROVINCIA DE ORELLANA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON Cargo CONDUCTOR
HUMBERTQ
Numero de Cédula / Pasaporte 1710722263 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa PEA2399 Marca / Modelo MAZDA
Color NEGRO Niamero Matricula 3136014

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres MGS. LAURA MELISSA VILLARREAL HIGUERA ~ Cargo DIRECTORA DE RECREACION

Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE
Fecha de Emision  2018-05-09 09:11







PARA:

DEL DEPORTE

} MINISTERIO

Memorando Nro. MD-DR-2018-0617

Quito, D.M., 07 de mayo de 2018

Sr. Ing. Carlos Anionio Loor Reyes
Director Administrativo

ASUNTO: Solicitud de movilizacion a Orellana

Por medio del presente solicito comedidamente la designacién de un vehiculo con su

respecti

o conductor, para que traslade a ia Srta.Maria Fernanda Pazmifio, funcionaria de

esta Dineccién a la provincia de Orellana, para realizar el seguimiento y control a los
puntos del Proyecto Ecuador Ejercitate en la mencionada provincia, salida el 10 de mayo
2018 a ths 08h@0, retorno el 1 1de maya 2018 a las13h00, llegada a Quito 19h00..

Particulgr que pongo en su conocimiento para los fines pertinentes.

Atentamente,

Dacumadnio firmado efectranicamente

Mgs. Labira Melissa Villarreal Higuera
DIRECTORA DE RECREACION

Copia:
Sr. §
Sery

egundo Enrigue Aranda Guevara
idor Publico 6
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No. D&cumento:

Infornjacitn del Docu.
i Us#ario Actual del
Documento:

_ Ar#a

 DIRECCION

' DIRECCION DE
| RECREACION
" DIRECCION OE

" DIRECCION DE
RECREACION

14

eresar
MD-DR-2018-0617

Datos del Documento

 Anexos

‘ Acdiones realizadas en el Documento.

Fecha Hora

4 2018-05-08
ADRINISTRATIVA

2018-05-07

1 2016-05-07
REGREACION

2018-05-07

Responder Resp.atedos Reasighar

Segundo Enrique Aranda Guevara

10'21:51 (GMT-5)

17:55:22 (GMT-5)
17:56,22 (GMT-5)

17:55.48 (GMT-5)

Informar Archivar Comentar Dar Fisice Nueva Yarea Copiar Corp. Uirtual
Usuario actual:  Segundo Enrique Aranda Area actual: DIRECCION
Guevara ADMINISTRATIVA
|

TR G

Area actuak:

Accion De

Carlos Antonio Locr

Reasignar Reyes (MD}

. - Laura Melissa
Envio Electrénico del Villarreal Higuera

Documento (MDY

Laura Melissa

irma gt :
Firrmia Uigital 98 Villarreal Higuera

Documento (MD)
Laura Melissa
Registro Villarreal Higuera
(MD}
Imprimir

Docs. Aevciades  Tarew | Etiens
DIRECCION ADMINISTRATIVA
|
No. | .
Para dias Comentario
PROCEDER DE ACUERDO A
Segundo Enrique LA SOLICITADO
Aranda Guevara (MD) Fertha maxima de tramite:
2o‘|s-osns
0
!
|
0

Carios Antonio Loor g
Reyes (MD)

¢+ Desea imprimir los comentarios en el reporte?

tronicamente

|
1
|

H

I
i
i
|

Ddcumento Firmado
El
|

09/05/2018 8.51



) Ministerio

: ¢ Deporte

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

10-QM- DM-2018

FECHA DE INFORME {dd-mmm-aaaa)

14-05-2018

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON HUMBERTO

PUESTO QUE OCUPA:
SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2

Ciudad — Provincia del servicio institucional
ORELLANA - COCA

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
DIRECCION ADMINISTRATIVA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIOS

SENOQRITA MARIA FERNANDA PAZMING , SENOR MILTON QUINCHIGUANGO

DESCRIPCION DE ACTIVIDADES :
10-05-2018.
1)

SALIDA DE QUITO A LAS 08H00 CON DESTINO AL COCA LLEGANDO A LAS 13HOO DEL MISMO DIA Y LABORANDO HASTA LAS 20H00

QUE SE TEMINC LA JORNADA DE TRABAJO. SE LE DEJO A LA FUNCIONARIA EN EL HOTEL Y SE PERNOCTO EN LA CIUDAD DE COCA

11-05-2018

1) RETIRO DE FUNCIONARIA Y MOVILIZACION INTERNA EN LA CIUDAD DESDE LAS 06HO0 RECOORRIDO DE LOS PUNTOS
2) SALIDA DEL COCA A LAS 14HOD LLEGANDO A LA CAPITAL A LAS 19HGO SIN NINGUNA NOVEDAD.

ITINERARIO SALIDA .| LLEGADA NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiente del servicic
FECHA 10-05-20,1’8/ 11-05-2018,-"! institucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento
HORA 08HOO _~ | 19HO0O
TRANSPORTE
TIPO DE NomBR SALIDA LLEGADA
MBRE DE
TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | 270 9%~ 10-05-2018 08HOO 10-05-2018 13HOO
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | €O°A-@U1TO 11052018 .~ | 14H00 - | 11-05-2018 -~ | 19H0O
OBSERVACIONES
NOTA :
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADQ NOTA

ELASCO MILTON
CONDYCTOR ESPECIALISTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del cumplimiento de
servicios institucionales, caso contrario la liguidacion se demorard e inciuso de no
presentarlo tendria que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se deberd adjuntar la
auterizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR

// Zr’l\i

v e - r—
..

i

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

NOMBRE: ING .CARLOS ANTONIO LOOR
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

M&&TE’R ROCAFU"ﬁT‘f

NOMBRE:
COORDINADOR/ADM,INISTRATIVO FINANCIERO







